
 

Odins Øye AS er et konsulentselskap etablert i Tønsberg i 2004. Vårt forretningsområde er rekruttering og 

utvikling av ledere og nøkkelpersonell. Vår brede erfaring og solide nettverket bidrar til profesjonell 

gjennomføring av search- og rekrutteringsprosesser. Vårt nedslagsfelt er rekruttering av toppledere til 

nøkkelpersonell på ulike nivåer. Våre kunder representerer ulike bransjer i små og store virksomheter, innen 

privat næringsliv og offentlig sektor. 

 

Vi ønsker å videreutvikle og styrke selskapet og søker  

Partnere / Bedriftsrådgivere 

 
Vi har ambisiøse mål og har en svært interessant kundegruppe med forventninger som motiverer oss i 
hverdagen. Vi er et team med bred erfaring og kompetanse fra bransjen. 

Vi leter etter deg som er markedsorientert og har erfaring med ledelse, rekruttering og salg. Det er en 
fordel at du har et interessant og relevant nettverk. Vi ønsker at du er selvgående, med høy ”drive” og 
stor arbeidskapasitet, samt har et sunt konkurranseinstinkt. Yrkesstolthet og gode resultater er for oss en 
forutsetning! Den rette personen vil få store muligheter til å være med og påvirke den videre utviklingen 
av selskapet.  

  

Vi kan tilby deg 

 Profesjonelle konsepter og anerkjente testverktøy 

 Kundenettverk i privat og offentlig sektor 

 Omfattende kandidat/kompetanse database 

 Faglig kompetente kollegaer 

 Representative og hyggelige kontorfasiliteter 
 

 

Vi ønsker deg som har 

 Relevant erfaring fra salg, ledelse og rekruttering  

 Et interessant nettverk og kjennskap til markedet  

 Resultatorientert ”stayer” med et sunt konkurranseinstinkt  

 Relasjonsbygger med gode salgs- og kommunikasjonsegenskaper  

 Relevant teoretisk kompetanse gjerne fra høyskole / universitet 
 
 

Som partner/bedriftsrådgiver i Odins Øye As vil du være tilknyttet vårt selskap som selvstendig næringsdrivende. 
Du vil få tilgang til et stort nettverk av kunder og kandidater, profesjonelle konsepter, hyggelige kollegaer og en 
trivelig kontorfelleskap. 

For mer informasjon å ta kontakt med Siri Brynildsen på tlf 994 76 242 eller send en kortfattet søknad med CV til: 
siri@odinsoye.no snarest mulig 
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